关于做好校级教改立项课题中期检查和
结题验收工作的通知
校属各单位：

为推进教育教学改革，提高教学质量，根据《南华大学高等教育改革与研究项目管理办法》的文件精神，学校决定组织开展校级高等教育教学改革与研究立项项目中期检查和结题验收工作，现将有关事宜通知如下：

一、中期检查：

1． 2009年立项校级教改立项培育项目（如达到结题要求的项目可以直接申请结题）；
2.中期检查材料要求：①中期检查表（可在高教所网页下载，具体路径高教所网页-表格下载-南华大学高等教育研究课题中期检查表）；②佐证材料。学术论文要求复印杂志封面页、目录页与正文，著作要求复印封面、版权页与目录。
二、结题验收
1.2009年前立项校级教改立项一般项目（含结题未通过验收、申请延期的教改项目）。
2.结题验收材料要求：①项目结题研究报告，主要包括项目的背景和思路及项目研究实践情况、项目主要成果简介、项目推广价值与进一步研究实践的思路等，结题报告5000字以上，格式不拘，要求观点明确，材料翔实，条理清楚，简明扼要。②结题鉴定书（可在高教所网页下载，具体路径高教所网页-表格下载- 南华大学高等教育研究课题结题鉴定书）。③佐证材料。学术论文要求复印杂志封面页、目录页与正文，著作要求复印封面、版权页与目录。
三、材料装订要求

1.结题资料装订顺序：材料目录、课题申报书、研究报告、应用价值及效果材料、其它辅助材料（一套）；结题鉴定书（一式二份）单独装订。
2.所有材料按顺序装订成册后集中在一个材料袋内，材料袋贴上结题鉴定书（中期检查表）封面，于2011年5月10日前送高教所，项目结题报告和结题鉴定书（中期检查表）的电子版发送到高教所邮箱nhdxgjs@163.com。
四、说明：凡未申请结题验收的项目，主持人不能申报学校高等教育教学改革与研究项目。

联系人：王莉芬、王超
联系电话：8282731
Email：nhdxgjs@163.com
                                                          南华大学高等教育研究所
  2011年4月2日